EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2025/SECEL/MT
“EDITAL BOLSA TÉCNICO” PROJETO OLIMPUS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CATEGORIA TÉCNICO INTERNACIONAL

O ESTADO DEMATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público,
para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL FASE DE CLASSIFICAÇÃO do Edital Nº 01/2025/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03

de Março de 2022 e pelo Decreto nº 1.325 de 28 de março de 2022.

ATENÇÃO

Os técnicos classificados são considerados técnicos contemplados e deverão encaminhar o termo de concessão de auxilio, conforme os itens
9.2.1 e 9.6 do edital:

9.2.1 A Secretaria Adjunta de Esporte e Lazer disponibilizará, de forma online, o Termo de Concessão de Auxílio que deverá ser impresso,
assinado, rubricado e preenchido com os dados bancários do técnico (deixar a data em branco). Cumprida esta etapa, o Termo de Concessão
de Auxílio deverá ser encaminhado ao endereço: Arena Pantanal | Setor Oeste 3º andar (acesso pelo portão 01 - ao lado da piscina) | Avenida
Agrícola Paes de barros S/N - Bairro Verdão - CEP 78030-210| Cuiabá -Mato Grosso - Telefone (65) 3613-4948, no prazo de 05 (dias) dias úteis.
Proponentes do interior do estado poderão enviar os termos pelo correio.

9.6 O técnico que não encaminhar o Termo de Concessão de Auxílio nos prazos fixados nos itens 9.2 e 9.3 será desclassificado.

Os termos de concessão de auxílio deverão ser encaminhados até o dia 05/05/2025.

N° PROCESSO NOME DO TÉCNICO MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO
1 SECEL-PRO-2025/00926 JONAS JUVENAL DA SILVA JUDÔ PARALÍMPICO CLASSIFICADO

2 SECEL-PRO-2025/01026 ALTEMIR TRAPP GOALBALL CLASSIFICADO
3 SECEL-PRO-2025/00946 CLOVENILSON DA SILVA PIRES JUDÔ PARALÍMPICO CLASSIFICADO
4 SECEL-PRO-2025/00894 LUZIA CARMEM SANTANA PESSÔA WRESTLING CLASSIFICADA

FERNANDES
5 SECEL-PRO-2025/00958 EDER CRISTIANO FRIPP DE ALMEIDA HANDEBOL CLASSIFICADO
6 SECEL-PRO-2025/01017 VINICIUS DOS SANTOS VILELA JUDÔ CLASSIFICADO
7 SECEL-PRO-2025/00925 JORDANE DE JESUS SANTOS HANDEBOL CLASSIFICADO
8 SECEL-PRO-2025/00911 LEONARDO BAUER CICLISMO BMX CLASSIFICADO
9 SECEL-PRO-2025/00960 ELIAS NEVES RAMOS ATLETISMO CLASSIFICADO
10 SECEL-PRO-2025/00984 MARIA APARECIDA SOUZA DE LIMA ATLETISMO CLASSIFICADA
11 SECEL-PRO-2025/00979 MARCOS FLADEMIR VIEIRA ATLETISMO CLASSIFICADO
12 SECEL-PRO-2025/01011 SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS ATLETISMO CLASSIFICADO

______________________________________
Comissão de Análise Técnica

PORTARIA Nº 29/2025/GAB/SECEL
Edital 01/2025/SECEL – BOLSA TÉCNICO

Cuiabá, 28 de abril de 2025.